
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 luty 1988 rok Nr 4

TRESC:

poz. 35 — uchwala Nr XXI/95/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gmihy w Drezdenku z dnia 
28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

poz. 36 — uchwala Nr XIX/104/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
8 lutego 1988 r. W sprawie ustalenia sta­
wek czynszu za lokale użytkowe.

poz. 37 — uchwała Nr XIX/107/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
8 lutego 1988 r. w sprawie odwołania 
członków Kolegium Rejonowego ds Wy­
kroczeń przy Naczelniku Miasta j Gminy 
w Międzyrzeczu.

poz. 38 — uchwała Nr XIX/108/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
8 lutego 1988 r. w sprawie uzupełnienia 
składu członków Kolegium Rejonowego ds 
Wykroczeń w Międzyrzeczu.

poz. 39 — uchwała Nr XXII/75/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Pełczycach z dnia 3 lu­
tego 1988 r. w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne i użytkowe.

poz. 40 — uchwała Nr XIX/91/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnia 
28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszów za lokale użytkowe na 
terenie miasta i gminy Skwierzyna.

poz. 41 — uchwała Nr XX/94/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Trzcielu z dnia 29 sty­

cznia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu za najem lokali użytkowych.

poz. 42 — uchwała Nr XX/94/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Witnicy z dnia 5 lutego 
1S88 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 
najmu za lokale użytkowe.

poz. 43 — uchwała Nr XIX/7C/88 Gminnej Rady Na­
rodowej w Kłodawie z dnia 3 lutego 1988 r. 
w sprawie czynszu najmu za lokale użyt­
kowe.

poz. 44 — uchwała Nr XVIII/86/87 Gminnej Rady 
Narodowej w Lubniewicach z dnia 29 paź­
dziernika 1987 r. w sprawie obniżenia sta­
wek podatku od nieruchomości dla jedno­
stek gospodarki uspołecznionej.

poz. 45 — zarządzenie Nr 11 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 20 lutego 1988 r. w sprawie opłat 
za przewozy środkami masowej komunika­
cji miejskiej w Gorzowie Wlkp.

poz. 46 — zarządzenie Nr 1/88 NaczeGika Miasta 
i Gminy w Reczu z dnia 4 stycznia 1988 r. 
w sprawie wykazu działek niezabudowa­
nych przeznaczonych do sprzedaży lub od­
dania w użytkowanie wieczyste osobom fi­
zycznym.

poz. 47 — zarządzenie Nr 2/88 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Reczu z dnia 28 stycznia 1988 r. 
w sprawie określenia stawek procentowego 
wynagrodzenia sołtysów.

poz. 35
UCHWAŁA NR XXI/95/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w DREZDENKU

z dnia 28 stycznia 1988 roku
w sprawie: ustalenia stawek czynszu najmu za lokale 

użytkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. prawo lokalowe (tekst jedn. z 1987 
roku Dz.U. Nr 30, poz. 165) i rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230) uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę bazową za lokale użytkowe wy­
najmowane na prowadzenie działalności statutowej 
organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji w 
wysokości 60 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej.

§ 2
Ustala się stawkę bazową za lokale użytkowe prze­
znaczone na prowadzenie działalności rzemieślniczej 
w wysokości 160 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej.

§ 3
Ustala się stawkę bazową za lokale użytkowe prze­
znaczone na prowadzenie działalności handlowej w 
wysokości 180 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej.

§ 4
Ustala się stawkę bazową za lokale użytkowe prze­
znaczone na prowadzenie działalności innej w wyso­
kości 200 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ST. TALARCZYK



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 4

poz. 36
UCHWAŁA NR XIX/104/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w MIĘDZYRZECZU 

z dnia 8 lutego 1988 roku

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za lokale użyt­
kowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. prawo lokalowe (tekst jedn. z 
1987 r. Dz.U. Nr 30, poz. 165) i rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230) uchwala się, co następuje:

§ 1

Stawka bazowa w zł za 1 m2 powierzchni użytkowej 
miesięcznie za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom społeczno-poli­
tycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji wynosi — 70 zł.

§ 2

Stawka bazowa w zł za 1 m2 powierzchni użytkowej 
miesięcznie za lokale: biurowe, handlowe, rzemieślni­
cze, usługowe i pozostałe wynosi 200 zł.

§ 3

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Nr XXVIII/92/83 z dnia 21 września 1983 r. w spra­
wie czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 4

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy i dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Międzyrzeczu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ADAM HUDZIAK

poz. 37
UCHWAŁA NR XIX/107/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w MIĘDZYRZECZU

z dnia 8 lutego 1988 roku

w sprawie: odwołania członków Kolegium Rejonowego 
ds Wykroczeń przy Naczelniku Miasta 
i Gminy w Międzyrzeczu.

Działając na podstawie art. 15 § 1 pkt 5 i § 2 
pkt 4 ustawy o ustroju kolegiów ds wykroczeń z dnia 
20 maja 1971 r. (Dz.U. Nr 12, poz. 118 z 1971 r. z póź­
niejszymi zmianami) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Uznać wygaśnięcie mandatu członka Kolegium Re­
jonowego ds Wykroczeń w Międzyrzeczu wobec:
1. ob. Mieczysława Kopacza — zrzeczenie mandatu
2. ob. Anny Knak — zrzeczenie mandatu.

§ 2

Odwołać członków Kolegium Rejonowego ds Wykro­
czeń w Międzyrzeczu:

1. ob. Helenę Cierlukiewicz — nie zgłosiła się do 
ślubowania,

2. ob. Barbarę Makowską — nie zgłosiła się do ślu­
bowania,

3. ob. Piotra Musielaka — nie zgłosił się do ślubo­
wania,

4. ob. Ferdynanda Głodzika — wyjechał na stałe po­
za teren Kolegium.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Międzyrzeczu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ADAM HUDZIAK

poz. 38
UCHWAŁA NR XIX/108/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w MIĘDZYRZECZU

z dnia 8 lutego 1988 roku

w sprawie: uzupełnienia składu członków Kolegium 
Rejonowego ds Wykroczeń w Między­
rzeczu.

Na podstawie art. 6 § 1 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. o ustroju kolegiów ds wykroczeń (Dz.U. Nr 12, 
poz. 118 z 1971 r. z późniejszymi zmianami) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Uzupełnić skład osobowy Kolegium Rejonowego ds 
Wykroczeń przy Naczelniku Miasta i Gminy w Mię­
dzyrzeczu o osoby z listy wyborczej z miejsc poza 
mandatowych tj.



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

1. ob. Zdzisław Balcerek
2. ob. Mieczysław Szypszak
3. ob. Czesław Mikołajczyk
4. ob. Jerzy Wasielkiewicz
5. ob. Melania Eksłer
6 ob. Jan Dobrochowski
na członków Kolegium ds Wykroczeń w Między­
rzeczu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Międzyrzeczu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ADAM DUDZIAK

poz. 39
UCHWAŁA NR XXII/75/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w PEŁCZYCACH

z dnia 3 lutego 1988 roku
w sprawie: czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwie­
tnia 1974 roku — Prawo lokalowe (tekst jedn. Dz.U. 
Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230) uchwala się, co następuje:

§ 1
Stawkę bazową dla lokali użytkowych zgodnie z ww. 
rozporządzeniem ustala się w zależności od rodzaju 
działalności i położenia budynku.

§ 2
Stawkę bazową dla lokali użytkowych na cele han­
dlowe i biurowe ustala się w wysokości 150 zł za 
1 m2.

Stawkę bazową dla lokali użytkowych usługowych 
ustala się w wysokości 120 zł za 1 m2.
Stawkę bazową dla lokali użytkowych na cele kul­
turalno-oświatowe ustala się w wysokości 70 zł za 1 m2. 
Stawkę bazową dla lokali użytkowych położonych na 
terenie Gminy Pełczyce bez względu na rodzaj pro­
wadzonej działalności ustala się w wysokości 100 zł 
za 1 m2.

§ 3
W razie sporu między wynajmującym a najemcą co 
do wysokości czynszu, każdej ze stron przysługuje 
prawo wystąpienia do terenowego organu stopnia 
podstawowego o ustalenie tej wysokości.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Pełczycach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

STANISŁAW DYCHA

poz. 40
UCHWAŁA NR XIX/91/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w SKWIERZYNIE

z dnia 28 stycznia 1988 roku
w sprawie: ustalenia stawek czynszów za lokale użyt­

kowe na terenie miasta i gminy Skwie­
rzyna.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki czynszów za lokale użytkowe w 
granicach stawki bazowej za 1 m2 powierzchni użyt­
kowej miesięcznie określonej w załączniku nr 2 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
roku jak następuje:

— za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­
ności statutowej organizacjom społeczno-politycz­
nym utrzymującym się wyłącznie ze składek
członkowskich lub dotacji 70,00 zł

— za lokale biurowe 200,00 zł
— za lokale handlowe 200,00 zł
— za lokale gastronomiczne 200,00 zł
— za lokale rzemieślnicze 200,00 zł
— za lokale pozostałe 100,00 zł

§ 2
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

GRZEGORZ TECŁAW



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 4

poz. 41
UCHWALA NR XX/94/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w TRZCIELU

z dnia 29 stycznia 1988 roku
w sprawie: ustalenia stawek czynszowych za najem 

lokali użytkowych.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z dnia 
20 lipca 1.383 r.) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1937 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230) uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę czynszu za najem lokali użytkowych 
w wysokości 100 zł za 1 m2 powierzchni.

§ 2

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Trzcielu.

§ 3

Traci moc uchwala Nr XXVII/79/83 z dnia 19 wrześ­
nia 1983 r. w sprawie ustalenia stawek czynszowych 
za najem lokali użytkowych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDMUND KWIATKOWSKI

poz. 42

UCHWAŁA NR XX/94/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w WITNICY

z dnia 5 lutego 1988 roku

prawie: ustalenia stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego z dnia 
23 lipca 1983 r. (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 15 
ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. — Prawo 
Lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165) i § 11 ust. 1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
roku w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz. Nr 40, poz. 230) uchwala się, co nas­
tępuje:

§ 1
Ustala się czynsz najmu za lokale użytkowe według 
stawek miesięcznych za 1 m2 w kwotach:
1) 50 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej, organizacjom społeczno- 
politycznym utrzymującym się wyłącznie ze sta­
wek członkowskich lub dotacji,

2) 180 zł za pozostałe lokale.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Witnicy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD SZUSZAKIEWICZ

poz. 43

UCHWALA NR XIX/76/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

w KŁODAWIE

z dnia 3 lutego 1988 roku

w sprawie: czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 gru­
dnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) uch­
wala się, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki czynszu za lokale użytkowe w wy­
sokości 150 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej mie­
sięcznie.

§ 2

Za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 
organizacjom społeczno-politycznym utrzymujących 

się wyłącznie ze składki członkowskiej lub dotacji 
w wysokości 60 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej 
miesięcznie.

§ 3
Obniżenie czynszu może nastąpić:
— 10% od lokalu w budynku substandardowym,
— 10% od lokalu bez urządzeń wodociąg.-kanaliz.,
— 10% od lokalu położonego w kondygnacji podziem­

nej.
§ 4

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Kło­
dawie Nr XXIX/61/83 z dnia 29 września 1983 r.

§ 5
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

JANINA SAPKOWSKA



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

poz. 44

UCHWAŁA NR XVHI/86/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w LUBNIEWICACH

z dnia 29 października 1987 roku

w sprawie: obniżenia stawek podatku od nierucho­
mości dia jednostek gospodarki uspołecz­
nionej.

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (jednolity tekst: Dz.U. Nr 12 z 1987 r. 
poz. 77). uchwala się, co następuje:

§ 1
Obniża się na rok 1987 stawki podatku od nierucho­
mości dla Gorzowskiego Przedsiębiorstwa Turystycz­
nego „Warta-Tourist” w Lubniewicach o dalsze 50% 
— od budynków, budowli i gruntów położonych na 
terenie Gminy Lubniewice.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

TADEUSZ URBANEK

poz. 45

ZARZĄDZENIE NR 11 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 20 lutego 1988 roku

w sprawie: opłat za przewozy środkami masowej ko­
munikacji miejskiej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lu­
tego 198,2 r. o cenach (tekst jednolity — Dz.U. Nr 8, 
poz. 52 z 1987 r.), § 3 ust. 1 i 2 pkt 1 uchwały Sejmu 
PRL z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie określania 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny 
urzędowe (M.P. Nr 34, poz. 256) i uchwały Sejmu 
PRL z dnia 23 grudnia 1987 r. o przedłużeniu mocy 
obowiązującej uchwały w sprawie wykazu towarów 
i usług, na które ustala się ceny urzędowe (M.P. 
Nr 37, poz. 307) i po zaopiniowaniu przez Komisję 
Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustała się opłaty za jednorazowe przewozy osób 
środkami masowej komunikacji miejskiej, bez 
względu na środek komunikacji w następującej 
wysokości:
1) na liniach normalnych w granicach administra­

cyjnych miasta:
a) dziennych:

— za przewóz 1 osoby — 15 zł
— za przewóz 1 osoby uprawnionej do ko­

rzystania z opłaty ulgowej — 7,50 zł
b) nocnych:

— za przewóz 1 osoby — 30 zł
— za przewóz 1 osoby uprawnionej do ko­

rzystania z opłaty ulgowej — 15 zł;
2) na liniach normalnych wychodzących poza gra­

nice administracyjne miasta (linie podmiejskie):
— za przewóz 1 osoby — w wysokości analo­

gicznej do opłat pobieranych przez Pań­
stwową Komunikację Samochodową,

— za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzy­
stania z opłaty ulgowej w wysokości 50% 
opłaty normalnej;

3) na liniach pośpiesznych w granicach adminis­
tracyjnych miasta:
— za przewóz 1 osoby — 30 zł
— za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzy­

stania z opłaty ulgowej — 15 zł.
2. Opłaty za przewóz bagażu, wózków dziecinnych lub 

psa ustala się w wysokości odpowiadającej jedno­
razowej opłacie normalnej za przewóz 1 osoby na 
danej linii.

3. Bilet jednorazowy niezależnie od miejsca zakupu 
w kraju jest ważny na środki komunikacji miej­
skiej na terenie miasta Gorzowa Wlkp.

§ 2
1. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów są 

uprawnieni:
1) na wszystkich liniach:

a) posłowie na Sejm PRL,
b) dzieci przed ukończeniem 4 lat,
c) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
d) inwalidzi wojenni i wojskowi,
e) członkowie rad narodowych w obrębie i do 

miejscowości będącej siedzibą rady,
f) inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidów oraz 

ich przewodnicy,,
g) ociemniali i ich przewodnicy,
h) pracownicy przedsiębiorstw i zrzeszeń ko­

munikacji miejskiej oraz członkowie ich ro­
dzin pozostający we wspólnym gospodarstwie 
domowym,

i) inspektorzy gospodarki samochodowej w 
czasie wykonywania inspekcji,

2) na liniach normalnych i podmiejskich:
a) umundurowani funkcjonariusze Milicji Oby­

watelskiej i żołnierze Wojskowej Służby We­
wnętrznej oraz funkcjonariusze Służby Wię- 
zięnnej do stopnia starszego sierżanta szta­
bowego włącznie,

b) umundurowani lub posiadający odpowiednie 
oznaczenia organizacyjne członkowie Ochot­
niczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej,

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego 
kaprala włącznie,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośle­
dzone) i ich opiekunowie,

3) na wszystkich liniach normalnych miejskich:
— osoby posiadające status Pioniera Miasta 

Gorzowa Wlkp.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 4

§ 3

1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych 
na wszystkich liniach są uprawnieni:
1) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych i po­
licealnych,

2) dzieci od lat 4 do 7,
3) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku 

pracy powodującym zawieszenie świadczeń 
emerytalnych bądź rentowych oraz współmał­
żonkowie, na których emeryci i renciści otrzy­
mują dodatki rodzinne, przed ukończeniem 75 
roku życia,

4) kombatanci,
5) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat 

nie objęte obowiązkiem szkolnym wskutek cho­
roby lub niepełnosprawności.

2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ul­
gowych przejazdów są:
1) dla studentów szkół wyższych i uczniów dzien­

nych szkół podstawowych, ponadpodstawowych 
i policealnych — ważne legitymacje studenckie 
lub szkolne,

2) dla dzieci — dokumenty rodziców (opiekunów) 
lub dziecka umożliwiające stwierdzenie wieku 
dzieckai,

3) dla emerytów i rencistów — odcinek renty 
oraz dowód osobisty, a dla ich współmałżonków 
— legitymacja ZUS i dowód osobisty.

4) dla kombatantów — dokumenty określone prze­
pisami w sprawie postępowania przy ustalaniu 
świadczeń i poszczególnych uprawnień dla kom­
batantów, wydanymi przez Ministra Pracy, Płac 
i Spraw Socjalnych,

5) dla dzieci oraz młodzieży w wieku od 6 do 18 
lat nie objętych obowiązkiem szkolnym wsku­
tek choroby lub niepełnosprawności — zaś­
wiadczenie wydane przez Inspektora Oświaty 
i Wychowania w Gorzowie Wlkp.

§ 4

1. Ustala się opłaty za miesięczne przewozy środka­
mi masowej komunikacji miejskiej, bez względu 
na środek komunikacji:

a) w granicach administracyjnych miasta Gorzo­
wa Wlkp. — jak w załączniku Nr 1 do niniej­
szego zarządzenia,

b) na liniach podmiejskich — w wysokości ana­
logicznej do opłat pobieranych przez Państwo­
wą Komunikację Samochodową.

2. Do korzystania z miesięcznych ulgowych biletów są 
uprawnieni:
— pracownicy uspołecznionych zakładów pracy — 

bilety pracownicze,
— studenci szkół wyższych oraz uczniowie szkół 

podstawowych, ponadpodstawowych i policeal­
nych — bilety szkolne,

— emeryci i renciści — bilety socjalne.
3. Zasady nabywania miesięcznych biletów normal­

nych i ulgowych ustala dyrektor Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Miejskiej w Gorzowie Wlkp.

4. Opłaty za przewozy na liniach specjalnych (re­
kreacyjnych, imprezowych) ustala Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Miejskiej w Gorzowie Wlkp. przy 
zachowaniu rentowności tych przewozów, po za­
sięgnięciu opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Wodnej i Mieszkaniowej Miejskiej Rady Narodo­
wej w Gorzowie Wlkp.

5. Zwielokrotnioną opłatę za przejazd bez ważnego 
biletu ustala się w wysokości 3000 zł.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 30 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 21 maja 1987 r. w sprawie opłat za przewozy 
środkami masowej komunikacji miejskiej w Gorzowie 
Wlkp. (Dz.Urz. Woj. Gorz. Nr 8, poz. 84).

§ 6

Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Wy­
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzę­
du Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz Dyrekto­
rowi Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Go­
rzowie Wlkp.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1988 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Wojewoda
STANISŁAW NOWAK



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wojewody

TABELA OPŁAT Gorzowskiego Nr 11

NA MIESIĘCZNE PRZEJAZDY OSOB ŚRODKAMI MASOWEJ KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ
NA LINIACH NORMALNYCH I POSPIESZNYCH W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH

MIASTA GORZOWA WLKP.

Lp. Wyszczególnienie

BILET

normalny
Ulgowy

pracowniczy szkolny
i socjalny

1. Bilet trasowy relacji miejsce pracy — dom
2. Bilet sieciowy na wszystkie linie normalne 

w granicach administracyjnych miasta:

1.000,— 500,— 250,—

— imienny 2.500,— 1.250,— 625,—
— na okaziciela 3.000,— — —

Do linii miejskich należą następujące linie wychodzące poza granice administracyjne miasta:
1) Gorzów Wlkp. — Baczyna 3) Gorzów Wlkp. — Wawrów
2) Gorzów Wlkp. — Chwalęcice 4) Gorzów Wlkp. — Łagodzin

poz. 46
ZARZĄDZENIE NR 1/88 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w RECZU

z dnia 4 stycznia 1988 roku
w sprawie: wykazu działek niezabudowanych prze­

znaczonych do sprzedaży lub oddania w 
użytkowanie wieczyste osobom fizycznym.

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz § 20 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 
1985 r. w sprawie zasad i trybu oddawania w użyt­
kowanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomo­
ści państwowych, kosztów i rozliczeń z tym związa­
nych oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomościami 
(Dz.U. Nr 47, poz. 239) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek niezabudowanych przezna­
czonych do sprzedaży (oddania w użytkowanie wie­

czyste) osobom fizycznym na cele związane z budową 
zakładu usługowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia obejmującego pozycję nr 1,2.

§ 2

Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Reczu przez okres 
6 tygodni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta i Gminy w Reczu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik
Miasta i Gminy 

w/z

STANISŁAW JUSZKIEWICZ
Z-ca Naczelnika Miasta i Gminy

Załącznik Nr 1
WYKAZ

DZIAŁEK NIEZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY LUB ODDANIA 
W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM W CELU ICH ZABUDOWY

Lp.
Działka

Pow.
Charakter 

gospodarczy 
działki

Uzbrojenie 
działki 

w urzą­
dzenia 

komunalne

Obciążenie 
działki 

długami 
i ciężary

Cena 
sprzed, 
działki

Wysokość 
opłat 

rocz. za 
użytków, 
wieczyste

Uwagi
lokalizacja Nr

1. Ręcz
ul. Różana

811/2 410 m2 usługowa energia 
droga 
o na­

wierzchni 
trwałej

—

2. Ręcz
ul. Al. Wol­

ności

811/1 175 m2 usługowa energia 
droga 
o na­

wierzchni 
trwałej

—



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 4

poz. 47
ZARZĄDZENIE NR 2/88 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w RECZU 

z dnia 28 stycznia 1988 roku
w sprawie: określenia stawek procentowego wyna­

grodzenia sołtysów.
Na podstawie paragrafu 3 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 8 lutego 1985 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania pie­
niężnego oraz zasad wynagradzania za inkaso na te­
renie sołectw (Dz.U. Nr 9, poz. 32) z późniejszymi 
zmianami Dz.U. Nr 18, poz. 9 z 1986 r. i Dz.U. Nr 15, 
poz. 93 z 1987 r.) oraz § 1 zarządzenia Nr 34/86 Wo­
jewody Gorzowskiego z dnia 19 czerwca 1986 r. w 
sparwie określenia stawek procentowego wynagro­
dzenia sołtysów zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam następujące stawki wynagrodzenia sołtysów:
1. Babiak Stefan, Jarostowo — 3,0%
2. Grzelak Józef, Sokoliniec — 2,9%
3. Ignatowicz Jan, Suliborek — 3,3%
4. Koko Józef, Sicko — 3,3%
5. Kokorzycka Kazimiera, Ręcz — 1,5%
6. Michalak Halina, Żeliszewo — 3,3%
7. Papierski Józef, Rajsko — 2,8%
8. Skora Anna, Pomień — 3.1%
9. Tobis Mieczysław, Wielgoszcz — 2,9%

§ 2

Sołtysi otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inka­
so bieżących i zaległych należności z tytułu łącznego 
zobowiązania pieniężnego pobieranego od mieszkań­
ców sołectwa.

§ 3
Od zainkasowanych osobiście przez sołtysa kwot za­
ległości z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego 
za lata poprzedzające rok, w którym zainkasowano 
wpłatę — sołtys otrzyma dodatkowe wynagrodzenie 
w wysokości 5%.

§ 4
Wykonanie zarządzenia porucza się Z-cy Naczelnika 
Miasta i Gminy w Reczu.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 9/86 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Reczu z dnia 1 lipca 1986 r. w sprawie 
ustalenia stawek procentowego wynagrodzenia sołty­
sów.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1988 roku.

Naczelnik
Miasta i Gminy

TADEUSZ KALINOWSKI

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 
ul. Jagiellończyka 8

Warunki prenumeraty:
Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1989 należy do­
konać do dnia 30.12.1988.
a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł 
Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się.

Cena niniejszego egzemplarza 138,— zł

ODBIORCA

SZGraf. Z-d nr 10 600 egz. zam. 684 03 . 88


